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Digitala läromedel – Digitala läromedel – 
helt kostnadsfritthelt kostnadsfritt  

Natur & Miljöboken består av Natur & Miljöboken består av 
sex moderna digitala lärome-sex moderna digitala lärome-

del för elever i årskurs 1–9. del för elever i årskurs 1–9. 
Här kan ni upptäcka hur varje Här kan ni upptäcka hur varje 
del är uppbyggd, tillsammans del är uppbyggd, tillsammans 
med tillhörande handledningar med tillhörande handledningar 
som gör undervisningen både som gör undervisningen både 

smidig och engagerande.smidig och engagerande.

Digital lärarplattformDigital lärarplattform  
  miljobockerna.semiljobockerna.se  

PDF:PDF:
nmboken.se/bockernmboken.se/bocker  

Till kommunens familjer Till kommunens familjer 
finns också ett material:finns också ett material:  
familj.miljobockerna.sefamilj.miljobockerna.se    

Blixtvägen in för lärare till MiljöböckernaBlixtvägen in för lärare till Miljöböckerna
- för dig som arbetar med digitalis- för dig som arbetar med digitalisereringing  

En ledande kunskapsresurs – nu helt digital!
Sedan 1993 har vi skapat läromedel för över 5 miljoner elever. I dag har vi tagit 
nästa steg och arbetar helt digitalt – för att ge lärare ett modernt, inspirerande 
och tillgängligt stöd i sitt viktiga uppdrag. Vi tror starkt på att tidig kunskap om 
natur och miljö är en av de bästa vägarna mot en hållbar framtid. Därför bygger 
våra läromedel på lust att lära, nyfikenhet och möjligheten att upptäcka världen 
tillsammans.
 
I dag erbjuder vi sex digitala läromedel – helt kostnadsfritt för alla skolor.  
Under 2026 lanserar vi dessutom nya satsningar: ett digitalt material om vatten, 
”AI och Klimatet” och inom Familjetemat ett nytt avsnitt om beredskap och hur vi 
agerar i krissituationer. 

Digitala elevresurser för hela läsåret
Att ansluta lärare till vår plattform har aldrig varit smidigare. Vi erbjuder tre effektiva 
vägar som säkerställer att alla pedagoger kommer igång utan krångel:

1. Självregistrering direkt i vår plattform
Pedagogerna kan enkelt skapa sitt eget konto på miljobockerna.se - vår digitala 
plattform och börja använda våra läromedel direkt i undervisningen.

2. Utskick av anmälningslänk
Vi kan skicka en personlig anmälningslänk till samtliga berörda lärare – klart och färdigt 
på några minuter. Skicka en lista med e-postadresser till din kontaktperson eller mejla 
till info@nmboken.se. 

3. Om ni använder Skolon – tilldela verktyg
För den huvudman som använder Skolon som digital e-learningplattform ansluter ni 
lärare enkelt och tilldelar våra verktyg som benäms som Natur & Miljöboken - ingen 
licens krävs då våra läromedel är helt kostnadsfria för både lärare och elever. Vi har 
varit medlemmar i Skolon under flera år så vår integration är trygg och väl beprövad.  
 
Läs mer hos Skolon hur du lägger till licensfria verktyg och administrerar användare. 
(kräver att ni är inloggade i Skolon). Se våra verktyg hos Skolon här https://app.skolon.
com/library/app/15142 (kräver att ni är inloggade i Skolon).  
Läs gärna artikel om Natur & Miljöboken. 1 min läsning hos Skolon.com

Resultatet? En snabb, smidig och säker onboarding. 
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